
UCHWAŁA NR CXCI/562/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.427,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 28.427,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 75.390.077,44 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  34.788.510,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  40.601.567,44 zł. 

2) Wydatki ogółem - 87.486.380,97 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 48.481.457,13 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 39.004.923,84 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 88901A4F-6265-4354-9450-81A61988C96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXCI/562/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 1 września 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
710   Działalność usługowa 821 200,00  6 000,00  0,00  827 200,00  

 71015  Nadzór budowlany 546 000,00  6 000,00  0,00  552 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

546 000,00  6 000,00  0,00  552 000,00  

 Razem zadania własne: 3 712 285,50  6 000,00  0,00  3 718 285,50  
Ogółem plan dochodów: 75 384 077,44  6 000,00  0,00  75 390 077,44  

 

Id: 88901A4F-6265-4354-9450-81A61988C96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXCI/562/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 1 września 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

710   Działalność usługowa 821 200,00 6 427,00 427,00 827 200,00 
 71015  Nadzór budowlany 546 000,00 6 427,00 427,00 552 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 432,00 1 500,00 0,00 166 932,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 225 817,00 3 490,00 0,00 229 307,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 474,00 895,00 0,00 66 369,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 180,00 50,00 0,00 3 230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 427,00 1 573,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 655,00 427,00 0,00 6 082,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 180,00 65,00 0,00 5 245,00 

 Razem zadania zlecone: 3 710 551,00 6 427,00 427,00 3 716 551,00 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 340 860,00 25 000,00 25 000,00 1 340 860,00 
 71095  Pozostała działalność 246 078,00 25 000,00 25 000,00 246 078,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 719,00 0,00 15 000,00 42 719,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 359,00 25 000,00 0,00 168 359,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 64 100,00 3 000,00 3 000,00 64 100,00 

 75495  Pozostała działalność 20 600,00 3 000,00 3 000,00 20 600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 0,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

 Razem zadania własne: 83 768 641,97 28 000,00 28 000,00 83 768 641,97 
Ogółem plan wydatków: 87 480 380,97 34 427,00 28 427,00 87 486 380,97 

 

Id: 88901A4F-6265-4354-9450-81A61988C96F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXCI/562/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 1 września 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXCI/562/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 1 WRZEŚNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
w dz. 710 rozdz. 71015 - ”nadzór budowlany” o kwotę 6.000,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów nr 
MF/BP6.4143.18.4.2023.ZUB z dnia 17 sierpnia 2023 roku zwiększającą dotację celową na finansowanie 
powiatowych inspektoratów nadzoru budowlanego. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz jednostek podległych. 

Id: 88901A4F-6265-4354-9450-81A61988C96F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXCI/562/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXCI/562/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 1 WRZEŚNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2023 ROK


		2023-09-01T12:31:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-09-01T12:32:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-09-01T12:33:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




